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PROSJEKTLEDER FOR UNIVERSITETSSKOLESAMARBEIDET
MELLOM NTNU, TRONDHEIM KOMMUNE OG SØR-TRØNDELAG
FYLKESKOMMUNE
Ved Program for lærerutdanning (PLU) søkes etter en leder for NTNUs satsing på universitetsskoler. Stillingen er fast, og det er ønskelig med
snarlig tiltredelse.
 
PLU er en faglig og administrativ lærerutdanningsenhet organisert som en del av SVT-fakultetet, men med arbeidsoppgaver som dekker hele
NTNU. For mer informasjon om PLU, se http://www.ntnu.no/plu.
 
Universitetsskolene skal drive med forskning og utviklingsarbeid til beste for elevens læring og en fremtidsrettet lektorutdanning.
Universitetsskolene skal være en arena for utprøving av innovativ undervisning. I prosjektperioden skal to skoler, en ungdomsskole og en
videregående inngå et tett samarbeid med NTNU om dette arbeidet. Første fase i prosjektet er foreslått satt til 1.8.2015 - 1.1.2019. Partene må
før perioden utløper avgjøre prosjektets videre utvikling.
 
Mål med universitetsskoleprosjektet:

utvikle en bedre skole for elevene
styrke skolens evne til å utvikle seg og forbedre lærernes kompetanse
styrke lektorutdanningen gjennom større intergrering av disiplinfag, profesjonfag og praksis
styrke mulighetene for skolerelevant forskning og utviklingsarbeid i skole og lektorutdanning

Prosjektleder for universitetsskolesatsingen som vil ha som hovedoppgave å tilrettelegge og sørge for framdrift i utviklingen av de ulike
prosessene i denne satsingen. Arbeidet vil foregå i nært samarbeid med universitetsskolene, skoleeierne, NTNUs lektorprogram, PLUs ledelse,
styringsgruppen for universitetsskoler, vitenskapelige ansatte, forskningsgrupper og andre samarbeidspartnere.
 
Arbeidet vil innebære et spennende samarbeid med miljøene for oppfølging og støtte rundt faglig utviklingsarbeid i skolen og lektorutdanningen,
forskningsfaglige avveininger og praktiske løsninger. Erfaringene fra universitetsskolene skal deles med andre skoler og bidra til å styrke
utviklingen av lektorutdanningen, samt ungdomsskoler og videregående skoler i Sør-Trøndelag. 
 
Arbeidssted er PLU og prosjektleder rapporterer til PLUs ledelse.
 
Sentrale arbeidsoppgaver:

tilrettelegge og drive fram utviklingen av universitetsskolene
lede universitetsskoleprosjektets arbeidsutvalg og være sekretær for styringsgruppen
sørge for møteplasser for de involverte partene
gjøre forskningsfaglige avveininger og finne praktiske løsninger
bidra til at erfaring og forskning knyttet til universitetsskoleprosjektet blir formidlet
sørge for rapportering
søke relevante FoU-midler

Kvalifikasjoner:

relevant utdanning fra universitet eller høgskole hvor master er et minstekrav. Utdanning på ph.d-nivå er en fordel.
god skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk og engelsk
erfaring innen prosjektledelse og/eller ledelse- og utviklingsarbeid i skolen
relevant IT-kompetanse
kunnskap om forskningsprosesser

I tillegg ønsker vi en kandidat som:

har solid kjennskap til skolen som organisasjon og erfaring fra arbeid med/i skolen
har forståelse for offentlig forvaltning
har kjennskap til NTNU som organisasjon
er fleksibel, positiv og god på nettverksbygging
er initiativrik og har gode samarbeidsevner
er ryddig, strukturert og arbeider selvstendig

Personlig egnethet og motivasjon til å bidra til et godt arbeidsmiljø, vil bli tillagt stor vekt. Aktuelle kandidater vil bli innkalt til intervju. 
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Lønns- og arbeidsvilkår
 
Prosjektleder kode 1113 lønnes etter lønnstrinn  45-97 i Statens lønnsregulativ, brutto kr 33083,40-97450,00 pr. mnd. Fra dette trekkes 2 %
lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og
den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i arbeidsområdet.
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. 
 
Vi tilbyr: 

spennende fagmiljø med mulighet for kompetanseutvikling
et åpent og inkluderende arbeidsmiljø
gunstig medlemskap på treningssenter og tilgang til gode bedriftsidrettslag
gode låne-, forsikrings- og pensjonsordninger i Statens Pensjonskasse

Søknad
I henhold til Offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til leder ved PLU, Dag Atle Lysne, dag.atle.lysne@plu.ntnu.no, tlf 73590416 eller
nestleder for utdanning ved PLU, Lise Vikan Sandvik, lise.sandvik@plu.ntnu.no, tlf 73595290.
 
Søknaden med vedlegg skal sendes elektronisk via denne siden. Relevante attester og vitnemål legges ved elektronisk, og attesterte kopier av
vitnemål og attester vil kreves fra kandidatene som innkalles til intervju. Søknaden merkes med SVT-1196.
 
 Søknadsfrist: 10.03.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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